ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND

Tịnh Khê, ngày        tháng 11năm 2025
V/v kiểm tra, xác minh thông

tin đăng ký khai sinh của bà

Nguyễn Thị Hồng

Kính gửi: UBND xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 11 tháng 11 năm 2025, Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê tiếp nhận hồ

sơ đăng ký khai sinh của bà Nguyễn Thị Hồng, sinh ngày: 06/5/1987

 Thông tin được bà Nguyễn Thị Hồng cung cấp:

Họ và tên: Nguyễn Thị Hồng; sinh ngày: 06/5/1987;

CCCD số: 051187004923, cấp ngày 28/6/2021;

HKTT: Thôn Tăng Long, xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng Ngãi;

Quê quán: xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi;

-  Mẹ: Võ Thị Thảo; Sinh ngày: 06/3/1962;

- Cha: Nguyễn Văn Tịnh; Sinh ngày: 29/9/1962.

Bà Nguyễn Thị Hồng khai trước cư trú tại thôn Thọ Tây, xã Thọ Phong,

tỉnh Quảng Ngãi, nhưng sau đó bà chuyển sinh sống tại xã Tịnh Khê, tỉnh Quảng

Ngãi.

 Để có cơ sở đăng ký khai sinh cho công dân theo đúng quy định. UBND

xã Tịnh Khê đề nghị UBND xã Thọ Phong, tỉnh Quảng Ngãi phối hợp kiểm tra,

xác minh thông tin hồ sơ đăng ký khai sinh của bà Nguyễn Thị Hồng có còn

lưu trữ hay không để UBND xã Tịnh Khê có cơ sở thực hiện hoặc từ chối việc

đăng ký khai sinh theo đúng quy định của pháp luật.

 Rất mong nhận được sự phản hồi của UBND xã Thọ Phong, tỉnh Quảng

Ngãi. Công văn phúc đáp đề nghị gửi về địa chỉ: UBND xã Tịnh Khê, tỉnh

Quảng Ngãi (Số điện thoại chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã:

0902472062 gặp Vy)

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- TT HCC xã;

- Lưu: VT

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Chính

		2025-11-14T08:41:26+0700

		2025-11-14T10:44:54+0700

		2025-11-14T14:25:01+0700

		2025-11-14T15:15:01+0700

		2025-11-14T15:15:01+0700

		2025-11-14T15:15:01+0700